Powiat Giżycki 


[image: image2.jpg]ABIG

180|

A-3200mm  Fymax - 1500 kg
B -3000 mm  Fomax - 2300 kg
C - 2400 mm




Powiatowy Zespół Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Giżycku

ul. Smętka 7, 11-500 Giżycko

tel. (087) 429 94 34, (0 87) 429 94 35; fax (0 87) 428 45 65

e-mail edukacja@gizycko.starostwo.gov.pl
Giżycko, dnia 26 października 2009 r. 

Znak: WE.2110/9/2009

Do wszystkich wykonawców, którzy pobrali SIWZ 

i innych potencjalnych wykonawców

Dotyczy:

 postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2004 r., Nr 19, poz. 177, z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie wykonawcy na realizację zadania Pt. „Dostawa maszyn i sprzętu do Zespołu Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu w Giżycku.”
Numer ogłoszenia: - 353070-2009; data zamieszczenia: 09.10.2009 r.
Odpowiedzi na pytania zadane 21 października 2009 r.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający życzy sobie dodatkowe wyposażenie prasy rolującej?

1. centralne smarowanie kół łańcuchowych?

2. aplikator detergentów do polepszania kiszenia?

3. obwiązywacz siatką do bel?

Odpowiedź:

Prasa rolująca powinna posiadać w standardzie owijanie sznurkami oraz siatką. 

1. centralne smarowanie kół łańcuchowych – tak
2. aplikator detergentów do polepszania kiszenia – nie
3. obwiązywacz siatką do bel – tak 

Pytanie nr 2

Czy zamawiający życzy sobie dodatkowe wyposażenie pługu?

1. korpus ZX ażur (dopłata do ZX)?

2. belka narzędzia doprawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dodatkowego wyposażenia do pługu.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza specyfikację Ciągnika Case Jx80, Kod modelu JX804C ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza każdy typ ciągnika spełniający wszystkie podane w SIWZ parametry liczbowe z tolerancją  +/- 5%.

Pytanie nr 4

Co kryje się pod podaną specyfikacją?, lub proszę o podanie dokładnego typu lub modelu ładowacza czołowego i czy zamawiający życzy sobie osprzęt do ładowacza i z jakimi opcjami i z dokładnymi wymiarami?

A – 3200mm

B – 3000mm

C – 2400mm

Fn max – 1500 kg

Fd max – 2300 kg

Odpowiedź:

Ładowacz czołowy musi współpracować z proponowanym ciągnikiem.
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Wraz z ładowaczem powinien być dostarczony krokodyl z 8 zębami.



Pytanie nr 5

Czy zamawiający życzy sobie dodatkowych sit do rzepaku lub innych zbóż do sortownika bębnowego ziarna?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dodatkowych sit do rzepaku. Sita do zbóż powinny być dostarczone w zestawie standardowym.

Pytanie nr 6

Czy zamawiający życzy sobie przyczepę roboczą T z wyposażeniem opcjonalnym? Takim jak:

· Rodzaj dyszla: dyszel sztywny do łączenia z górnym zaczepem ciągnika,

· Rodzaj zaczepu dyszla: sztywny z okiem 40mm,

· Rodzaj zaczepu dyszla: obrotowy z okiem 50mm,

· Instalacja hamulcowa hydrauliczna,

· Instalacja hamulca najazdowego,

· Instalacja hamulcowa pneumatyczna dwuprzewodowa,

· Postojowy hamulec ręczny z dźwignią,

· Tylny zaczep manualny,

· Tylne gniazdo hydrauliczne,

· Tylne złącze pneumatyczne jednoprzewodowe,

· Tylne złącza pneumatyczne dwuprzewodowe,

· Kliny do kół z kieszeniami,

· Kolorystyka malowania podwozia czarny RAL9005,

· Kolorystyka malowania ścian pomarańczowy RAL2008,

· Koła z ogumieniem 12,5/80-15.3,

Odpowiedź:

· Rodzaj dyszla: dyszel sztywny do łączenia z górnym zaczepem ciągnika – zaczep dolny

· Rodzaj zaczepu dyszla: sztywny z okiem 40mm - tak
· Rodzaj zaczepu dyszla: obrotowy z okiem 50mm - nie
· Instalacja hamulcowa hydrauliczna - nie
· Instalacja hamulca najazdowego - nie
· Instalacja hamulcowa pneumatyczna dwuprzewodowa - tak
· Postojowy hamulec ręczny z dźwignią - tak
· Tylny zaczep manualny - tak
· Tylne gniazdo hydrauliczne - tak
· Tylne złącze pneumatyczne jednoprzewodowe - tak
· Tylne złącza pneumatyczne dwuprzewodowe - nie
· Kliny do kół z kieszeniami - tak
· Kolorystyka malowania podwozia czarny RAL9005 - tak

· Kolorystyka malowania ścian pomarańczowy RAL2008 – ściany zielone
· Koła z ogumieniem 12,5/80-15.3 – tak, dopuszcza się również ogumienie 11,5/80-15,3
Pytanie nr 7 

Czy zamawiający życzy sobie w przyczepie roboczej T wysokość ścian skrzyni 500mm, czy 1000mm (500+500mm)?

Odpowiedź:

Wysokość ścian skrzyni taka jak w przedmiocie zamówienia znajdującym się w części II Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, czyli 500+500mm.

